
Elegantní multifunkční zařízení 
s výjimečným stylem, které je 
kompatibilní se službou PIXMA Print
Plan, flexibilním měsíčním 
předplatným inkoustů na základě 
vašich osobních tiskových potřeb. 
Díky bezproblémovému 
bezdrátovému připojení a připojení 
k chytrým zařízením, intuitivnímu 
ovládání a mnoha kreativním 
aplikacím a médiím je tiskárna 
PIXMA TS5350i dokonalým 
nástrojem pro zdatné uživatele 
smartphonů.

PRODUKTOVÁ ŘADA

PIXMA řady TS8350

PIXMA TS5350i

PIXMA řady TS3350

PIXMA řady TS8350

PIXMA TS5350i
PIXMA řady TS3350
PIXMA řady TS5350

• Nedopusťte, aby vám ještě někdy došel inkoust
Přihlaste se ke službě PIXMA Print Plan a nechte si inkoust 
automaticky doručit až ke dveřím ještě předtím, než dojde. 
K dispozici jsou různé tarify, které se přizpůsobí vašemu 
způsobu použití.

• Stylové vlastnosti
Tato tiskárna je vybavena špičkovým barevným schématem se 
dvěma odstíny a elegantním minimalistickým designem se 
stavovým panelem s diodami LED, díky čemuž získává několik 
dalších bodů za styl.

• Na to existuje aplikace
Tiskněte, skenujte, kopírujte a pomocí aplikace Canon PRINT se 
připojte ze svého smartphonu ke službám Facebook, Instagram
a dalším cloudovým účtům*. Tisknout můžete také bez aplikací 
pomocí technologie AirPrint (iOS) a Mopria (Android).

• Tvořte podle sebe
Proměňte svůj příští projekt pomocí aplikací Easy-PhotoPrint Editor 
a Creative Park a otestujte naše opakovaně nalepitelná, 
oboustranná matná a nažehlovací média.

• Snímky, které stojí za to sdílet
Získejte fotografie s dokonalou kvalitou obrazu a životností až 
100 let díky kazetám FINE a inkoustovému systému ChromaLife100. 
Média o rozměrech 5 × 5 palců a 3,5 × 3,5 palce jsou ideální pro 
tisk snímků ze sociálních sítí.

•
*Skenování do cloudu je dostupné pouze pro uživatele originálních 
inkoustů Canon.

FRT packshot 

FRT packshot 

FRT packshot 

MINIMALISTICKÝ 
DESIGN PRO 
KREATIVNÍ 
UŽIVATELE



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

OBECNÉ SPECIFIKACE

Funkce Wi-Fi, tisk, kopírování, skenování, připojení ke cloudu

SPECIFIKACE TISKÁRNY

Rozlišení tisku Až 4 800
[1]

× 1 200 dpi

Technologie tisku 2 kazety FINE (černá a barevná)

Rychlost černobílého tisku Přibližně 13,0 obr./min
[2]

Rychlost barevného tisku Přibl. 6,8 obr./min
[2]

Rychlost tisku fotografií Bezokrajový tisk 10 × 15 cm: přibl. 43 sekund[2]

Bezokrajový tisk Ano (A4, Letter, 20 × 25 cm, 13 × 18 cm, 10 × 15 cm, 

13 × 13 cm, 9,9 × 8,9 cm)

Oboustranný tisk Automatický oboustranný tisk (A4, A5, B5, Letter –

běžný papír)

KAZETY A VÝTĚŽNOST

Kazety s inkoustem v rámci 

předplatného

PG-560i (černá)

CL-561i (barevná)

Kazety s inkoustem mimo 

předplatné

PG-560, PG-560XL (černá)

CL-561, CL-561XL (barevná)

Výtěžnost kazety (běžný 

papír) – kazety s inkoustem 

mimo předplatné

Barevný tisk dokumentů formátu A4
[3]

Černá: 180 stránek

Černá XL: 400 stránek

Barevná: 180 stránek

Barevná XL: 300 stránek

PODPOROVANÉ PAPÍRY

Typy papíru Běžný papír

Papír s vysokým rozlišením Canon High Resolution 

Paper (HR-101N)

Fotografický papír Canon Pro Platinum (PT-101)

Lesklý fotografický papír Canon Plus Glossy II (PP-201)

Fotografický papír Canon Pro Luster (LU-101)

Pololesklý fotografický papír Canon Plus Semi-gloss 

(SG-201)

Fotografický papír pro každodenní použití Canon 

„Everyday Use“ (GP-501)

Matný fotografický papír Canon Matte (MP-101)

Obálky

Odstranitelné samolepicí štítky Removable Photo 

Stickers (RP-101)

Magnetický fotografický papír Magnetic Photo 

Paper (MG-101)

Oboustranný matný (MP-101D)

Nažehlovací fólie (LF-101) pro světlý textil

Nažehlovací fólie (DF-101) pro tmavý textil

Maximální vstupní kapacita 

papíru

Zadní zásobník: max. 20 listů (fotografický papír) nebo 

max. 100 listů (běžný papír)

Přední zásobník: max. 100 listů (běžný papír)

Formáty papíru Zadní zásobník: 

A4/A5/B5/LTR/LGL/20 × 25 cm/13 × 18 cm/10 × 15 cm/

13 × 13/8,9 ×8,9 cm, obálky (DL,COM10)

[Vlastní velikost] šířka 55 mm až 215,9 mm, délka 

89 mm až 676 mm

Přední zásobník: A4, A5, B5, Letter

[Vlastní velikost] šířka 148,0 mm až 215,9 mm, délka 

210 mm až 297 mm

Gramáž papíru Zadní zásobník: běžný papír 64–105 g/m
2
, 

fotografický papír Canon až 300 g/m
2

Přední zásobník: běžný papír 64–105 g/m
2

SPECIFIKACE SKENERU

Typ skeneru Plochý skener fotografií a dokumentů se snímačem CIS

Rozlišení skeneru (optické) 1 200 × 2 400 dpi
[4]

Hloubka skenování 

(vstup/výstup)

Barva: 16bitový/8bitový pro každou složku RGB

Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů

Maximální velikost 

dokumentu

216 × 297 mm

SPECIFIKACE KOPÍRKY

Rychlost kopírování sFCOT: přibl. 20 s
[5]

sESAT: přibl. 4 obr./min
[5]

Vícenásobné kopírování Max. 99 kopií

Funkce kopírování Kopírování dokumentů, kopírování fotografií, 

Oboustranná kopie, 2 na 1

Zvětšení při kopírování 25 % až 400 % (v krocích po 1 %) 

Přizpůsobení velikosti stránky 

ROZHRANÍ

Typ a velikost displeje OLED (1,44 palce)

Jazyky displeje 33 nastavitelných jazyků: japonština, angličtina (mm 

a palce), němčina, francouzština, italština, 

španělština, nizozemština, portugalština, norština, 

švédština, dánština, finština, ruština, čeština, 

maďarština, polština, slovinština, turečtina, řečtina, 

zjednodušená čínština, tradiční čínština, korejština, 

indonéština, slovenština, estonština, lotyština, 

litevština, ukrajinština, rumunština, bulharština, 

thajština,

chorvatština a vietnamština

Typ rozhraní – počítač PC / 

Mac

USB Hi-Speed (port B) 

Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n

Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, 

heslo pro správu

Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz

Typ rozhraní – jiné Aplikace Canon PRINT Inkjet/SELPHY

Easy-PhotoPrint Editor

PIXMA Cloud Link

Modul plug-in Canon Print Service (Android)

Apple AirPrint

Wireless Direct

Režim přístupového bodu

WLAN PictBridge

Mopria (Android)

SOFTWARE

Podporované operační 

systémy

Windows 11, Windows 10, Windows 8.1

Windows 7 SP1 

Funkčnost lze zaručit pouze na počítači 

s předinstalovaným operačním systémem Windows 7 

nebo novějším.

OS X 10.11.6, macOS 10.12 až macOS 10.14

Podporované mobilní OS iOS, Android, Windows 10 Mobile

Minimální systémové 

požadavky

Windows: 2,0 GB nebo více

Mac: 1,0 GB nebo více

Poznámka: pro instalaci softwarového balíčku. 

Vyžadovaný prostor na pevném disku. 

Displej: 1 024 × 768 XGA

Dodávaný software Ovladač MP včetně aplikace Scanning Utility

Aplikace Easy-PhotoPrint Editor (stažení)

FYZICKÉ PARAMETRY

Hmotnost Přibl. 6,3 kg

Rozměry (Š × H × V) Přibl. 403 × 315 × 148 mm

Hladina akustického hluku Přibl. 43,5(A)
[6]

Doporučené provozní 

prostředí

Teplota: 15 až 30 °C

Vlhkost: 10 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení 100 až 240 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba energie Vypnuto: přibl. 0,3 W  

Pohotovostní režim (připojení k počítači pomocí 

rozhraní USB): 

Přibl. 0,9 W (skenovací lampa vypnuta) 

Pohotovostní režim (připojené všechny porty): 

Přibl. 1,7 W (skenovací lampa vypnuta) 

Doba do přechodu do pohotovostního režimu: 

11 min 7 s 

Kopírování: přibl. 19 W
[7]



TECHNICKÉ 
ÚDAJE

Poznámky pod čarou:

[1] Kapičky inkoustu mohou být ukládány s minimální roztečí 1/4 800 palce.

[2] Rychlosti tisku dokumentů představují průměrné hodnoty ESAT zjištěné při testu pro 

kancelářská zařízení pro výchozí jednostranný režim podle normy ISO/IEC 24734. 

Rychlost tisku fotografií vychází z výchozího nastavení a použití standardního vzoru 

ISO/JIS-SCID N2 tištěného na lesklý fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II 

a nezohledňuje dobu nutnou ke zpracování dat v hostitelském počítači.
[3] Uvedená hodnota výtěžnosti inkoustu je v souladu s normou ISO/IEC 24712. 

Hodnoty byly získány při nepřetržitém tisku.
[4] Optické rozlišení je hodnota udávající maximální hardwarové rozlišení, která 

vychází z normy ISO 14473.
[5] Rychlost kopírování představuje průměr výsledků sFCOT a sESAT podle normy 

ISO/IEC 29183.

Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na složitosti dokumentu, režimu 

kopírování, pokrytí stránky, typu použitého papíru apod. a nezohledňuje dobu 

zahřívání zařízení.
[6] Akustický hluk měřen podle normy ISO 7779 (barevný tisk) při výchozím nastavení.

[7] Při kopírování vzoru ISO/JIS-SCID N2 (vytištěného inkoustovou tiskárnou) na běžný 

papír formátu A4 s použitím výchozích nastavení.
[8] Některé barvy nemusejí být ve vašem regionu dostupné.
[9] Uvedená hodnota využitelnosti inkoustu je v souladu s normou ISO/IEC 29102. 

Hodnoty byly získány při nepřetržitém tisku.

Standardní zřeknutí se odpovědnosti

• Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.

• Rychlost tisku se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, 
složitosti dokumentu, tiskovém režimu, pokrytí stránky, typu použitého papíru atd.

• Výtěžnost inkoustu se může lišit v závislosti na vytištěných textech/fotografiích, 

používaných softwarových aplikacích, režimu tisku a typu používaného papíru. 

Informace o výtěžnosti inkoustu naleznete na webové stránce 

www.canon-europe.com/ink/yield

• Rychlost skenování se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, 

softwaru, nastaveních režimu skenování, velikosti dokumentu atd.

• Veškeré názvy značek a produktů jsou ochranné známky příslušných společností.

• Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky nebo registrované 
ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.

Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech edition

Canon Europa NV 2022

Canon (UK) Ltd

The Bower

4 Roundwood Avenue

Stockley Park

Uxbridge

UB11 1AF

Canon Ireland

3006 Lake Drive

Citywest, Saggart

Co. Dublin, Ireland

Telephone No: 01 2052400

Facsimile No: 01 2052525

canon.ie

http://www.canon-europe.com/ink/yield


Elegantní multifunkční zařízení s výjimečným stylem, které je 

kompatibilní se službou PIXMA Print Plan, flexibilním 

měsíčním předplatným inkoustů na základě vašich 

osobních tiskových potřeb. Díky bezproblémovému 

bezdrátovému připojení a připojení k chytrým zařízením, 

intuitivnímu ovládání a mnoha kreativním aplikacím 

a médiím je tiskárna PIXMA TS5350i dokonalým nástrojem 

pro zdatné uživatele smartphonů.

Datum začátku prodeje: bude potvrzeno

MINIMALISTICKÝ 
DESIGN PRO 
KREATIVNÍ UŽIVATELE

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

PIXMA TS5350i EUR ČERNÁ 4462C086AA 4549292198201 <Doplňte DMC>

STANDARDNÍ KOMPATIBILNÍ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

Standardní velikost

PG-560 3713C001AA 4549292144642 <Doplňte DMC>

CL-561 3731C001AA 4549292145038 <Doplňte DMC>

Velikost XL

PG-560XL 3712C001AA 4549292144628 <Doplňte DMC>

CL-561XL 3730C004AA 8714574662909 <Doplňte DMC>

ROZMĚRY / LOGISTICKÉ INFORMACE:

Název produktu Kód Mercury Popis balení Množství na
balení

Délka 
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hrubá hmotnost 
(kg)

Čistá hmotnost 
(kg)

PIXMA TS5350i EUR ČERNÁ 4462C086AA Jednotlivě 1 477 223 481,5 7,7 6,3

Paleta (horní) 20 1 123 962 967,5 167 126

Paleta (spodní) 30 1 123 962 1 449 249,5 189

• Multifunkční zařízení – PIXMA TS5350i

• Kazety FINE

• Napájecí kabel

• Instalační disk CD-ROM

• Příručky

Obsah balení


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

